להוראת סעיף 20 לחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958 (להלן: חוק ההתיישנות) הקובעת כי

אין בהתיישנות כדי לפגוע בזכותו של נושה להיפרע משעבוד הרשום לטובתו. כמו כן

הבהירה המערערת במכתביה כי התנהגותה במשך השנים אינה מצביעה על ויתור או

מחילה על החוב, שכן היא עמדה על זכויותיה ופעלה ללא לאות לגביית החוב ועל כן

אין מקום לטענת השיהוי שהעלה המשיב.

עוז עמית – מנהל מיוחד לבדיקות חוב, פסקה 16 (14.6.2021)). נקיטת הליכי גבייה

מינהליים מכוח פקודת המסים לגבי חובות ארנונה ותשלומי חובה לרשויות מקומיות לא

הייתה אפשרית בעבר. היא באה לעולם עם כניסתה לתוקף של אכרזת המסים (גביה)

(ארנונה כללית ותשלומי חובה לרשויות המקומיות) (הוראת שעה), התש"ס-2000

שתוקפה הוארך מעת לעת. מאז, נקודת המוצא היא כי בידי הרשות המקומית נתון כוח

הבחירה להחליט אם לפעול בדרך של הגשת תביעה אזרחית או בדרך של גבייה מינהלית

(עע"מ 8832/12 עיריית חיפה נ' יצחק סלומון בע"מ, פסקה 45 (15.4.2015) (להלן: עניין

סלומון); עע"מ 3068/17 עיריית תל אביב-יפו נ' מיכקשווילי, פסקה 14 (19.11.2018)).